
integrovaný dopravní systém 
Jihomoravského kraJe

Vždy je potřeba vyplnit:

Číslo účtu je 43-2427980297/0100. 
Variabilním symbolem je číslo Zápisu o provedení přepravní 
kontroly (sedmimístné číslo vpravo nahoře). 
Specifickým symbolem je Vaše datum narození. 
Konstantním symbolem je 0179.
*vyplňte dle vašich údajů

Jak uhradit pokutu
Za nedodržení smluVních přepraVních podmínek Ids Jmk

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM           
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

ZÁPIS O PROVEDENÉ PŘEPRAVNÍ KONTROLE

1) Číslo dokladu / Protocol number

Upozornění pro cestující:

Podpis cestujícího /  Passenger´s signaturePodpis revizora / Inspector´s signature 

Dlužnou částku uhraďte do 30 dnů. Upomínka před žalobou nebude zaslána, při úhradě postupujte podle 
„Poučení pro cestující“, které je přílohou tohoto zápisu.

21) Jízda (vyznačte platné) / Travelling with 

22) Jiné údaje / Others

17) PSČ, obec, stát / Municipality, ZIP code, state 

15) Ulice, orientační číslo / Street, house number

12) Jméno / Name

10) Zastávka zahájení kontroly / Control began at stop                                

14) Rodné číslo / Date of birth

PROTOCOL OF  T ICKET  INSPEC TION

Advice for passengers:

The obligation is to be paid within 30 days. Collection letter will not be send before the legal action.

Poučení pro cestující je uvedeno na druhé straně.

20) Celkem k úhradě                                                                                                        
Total to pay  

Kč

 KORDIS 080701

13) Příjmení / Surname

11) Zastávka ukončení kontroly / Control finished at stop                                 

2) Revizor 3) Datum 4) Čas 5) Zóna 6) Linka 7) Spoj 8) Dopravce 9) Jízdní doklad číslo
    Inspector No.     Date     Time     Zone     Route number    Departure     Operator    Ticket number

bez jízdního dokladu / no ticket nevyplněné údaje / unfilled data in the ticket

s neplatným kupónem /  invalid coupon jiné / others

s neoznačenou jízdenkou / not validated ticket s kupónem neplatným v zóně / coupon invalid in zone

s neplatnou jízdenkou / invalid ticket jízdní doklad odebrán / ticket taken

s jízdenkou označenou při kontrole / late validated ticket podoba souhlasí s dokladem totožnosti /  look OK

s jízdenkou nižší hodnoty / lower priced ticket cestující odmítl podepsat zápis / unsigned protocol

16) Průkaz totožnosti / ID number

1

2

3

4

5

6

7

8

9

19 Jízdné 

KORDIS JMK, spol. s r.o.                                  
Nové sady 30, 602 00 Brno, IČ: 26298465 tel. +420 543 426 651 

email: info@kordis-jmk.cz, www.idsjmk.cz

18 Přirážka
Fare Penalty

1000                      + =

1 2 3 4 5 6 7 8 9                   

Pokutenka 080530.indd   3 20.6.2008   13:20:41

V Z O R

1 2 3 4 5 6 7 *

25 1525*

Úhrada jízdného a přirážky k jízdnému je možná výhradně převodem na účet kordIs Jmk, a.s. pomocí 
bankovního převodu na účet 43-2427980297/0100 nebo poštovní poukázku typu A.

Platba v hotovosti není možná!

29031983*

KORDIS JMK, a.s., nové sady 30, 602 00 Brno

tel: +420 543 426 651 • email: info@kordis-jmk.cz • www.idsjmk.cz

29031983

2 9 0 3 1 9 8 3

1 2 3 4 5 6 7

2 7 9 8 0 2 9 74 3 2 4

0 1 7 9

0 1 0 0

1 5 2 5 0 0

432427980297/0100
602  00  Brno
noVÉ sadY 30

kordIs  Jmk

1234567

1525 00

00
j eden t i s í cpě t se tdvace tpě t


